

第一节 重要提示
1. 本年度报告摘要来自年度报告全文, 为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划, 投资者应当查看全文。
2. 公司董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实性、准确性、完整性, 不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏, 并承担个别和连带的法律责任。
3. 公司全体董事出席董事会会议。
4. 天通会计师事务所(特殊普通合伙)为公司出具了标准无保留意见的审计报告。
5. 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
6. 公司拟以实施权益分派股权登记日登记的总股本扣除公司回购专用账户的股份余额为基数, 向股权登记日登记的全体股东派发现金红利每股0.02元(含税), 剩余未分配利润结转下一年度。2023年度不进行资本公积转增股本和派红股, 回购专用账户的股份不受实施权益分派程序的影响, 如在实施权益分派股权登记日至股权派发日期间, 公司总股本发生变动的, 公司拟维持每股分配比例不变, 相应调整分配总额, 最终以公司2024年度利润分配方案为准。
7. 本次利润分配预案经2023年度股东大会审议通过。

天通控股股份有限公司

2023年度报告摘要

项目	2023年	2022年	本年比上年			
营业收入	11,505,548,262.00	10,387,071,733.00	10,387,071,760.02	64.81	2,644,202,877.27	
归属于上市公司股东的净资产	8,122,496,581.09	7,796,729,384.29	7,796,704,793.74	41.60	3,124,351,563.00	
营业收入同比增长	12.62%	11.55%	3,500,716,769.24	4,607,716,769.24	-13.20	4,084,306,585.03
归属于上市公司股东的净利润	324,984,965.26	609,434,138.38	609,434,300.66	-61.46	415,010,762.02	
归属于上市公司股东的每股净利润	300,106,000.57	367,052,316.06	367,052,316.06	-45.45	291,773,677.02	
经营活动产生的现金流量净额	433,799,576.76	795,067,000.00	795,067,000.00	-42.66	603,736,230.29	
经营活动产生的现金流量净额同比增长	4.08	13.31	12.31	12.31	85.3	
基本每股收益(元/股)	0.283	0.609	0.609	-60.79	0.430	
基本每股收益同比增长	0.263	0.609	0.609	-60.79	0.430	

人民币的复合比例, 期限为一年。在授信期限内, 以上授信额度可循环使用, 本次授信额度不等于公司实际融资金额, 具体融资金额将视公司运营资金的实际需求来确定。
在上述授信额度内, 授权公司法定代表人签署相关法律文件。
表决结果: 7票同意, 0票弃权, 0票反对。
本议案经2023年度股东大会审议通过。
14. 审议通过了《关于2024年度对外担保额度预计的议案》
2024年度公司预计为下属控股子公司提供担保的总额度不超过人民币140,700万元(含实际控制人108,000万元以内), 同时授权公司法定代表人签署有关担保协议, 有效期自公司2023年度股东大会审议通过之日起12个月。
具体内容详见公司临2024-025号“关于2024年度对外担保额度预计的公告”。
表决结果: 7票同意, 0票弃权, 0票反对。
本议案经2023年度股东大会审议通过。
15. 审议通过了《关于会计政策变更的议案》
本次议案已经董事会审计委员会事前认可, 具体内容详见公司临2024-026号“关于会计政策变更的公告”。
表决结果: 7票同意, 0票弃权, 0票反对。
16. 审议通过了《关于召开2023年度股东大会的议案》
具体内容详见公司临2024-027号“关于召开2023年度股东大会的通知”。
表决结果: 7票同意, 0票弃权, 0票反对。
特此公告。

(三) 生效日期
本次续聘会计师事务所事项尚需提交股东大会审议, 并自公司董事会审议通过之日起生效。
特此公告。
天通控股股份有限公司董事会
2024年4月16日

1. 公司基本情况
2. 报告期主营业务简介
3. 主要财务数据
(1) 经营数据
报告期内, 公司实现营业收入115.06亿元, 同比增长12.62%。归属于上市公司股东的净利润3.25亿元, 同比下降45.45%。经营活动产生的现金流量净额4.34亿元, 同比下降42.66%。
主要财务数据表:
项目 | 2023年 | 2022年 | 本年比上年 |
营业收入 | 11,505,548,262.00 | 10,387,071,733.00 | 10,387,071,760.02 | 64.81 | 2,644,202,877.27 |
归属于上市公司股东的净资产 | 8,122,496,581.09 | 7,796,729,384.29 | 7,796,704,793.74 | 41.60 | 3,124,351,563.00 |
营业收入同比增长 | 12.62% | 11.55% | 3,500,716,769.24 | 4,607,716,769.24 | -13.20 | 4,084,306,585.03 |
归属于上市公司股东的净利润 | 324,984,965.26 | 609,434,138.38 | 609,434,300.66 | -61.46 | 415,010,762.02 |
归属于上市公司股东的每股净利润 | 300,106,000.57 | 367,052,316.06 | 367,052,316.06 | -45.45 | 291,773,677.02 |
经营活动产生的现金流量净额 | 433,799,576.76 | 795,067,000.00 | 795,067,000.00 | -42.66 | 603,736,230.29 |
经营活动产生的现金流量净额同比增长 | 4.08 | 13.31 | 12.31 | 12.31 | 85.3 |

3. 报告期内主要会计数据和财务指标
3.1 2023年的主要会计数据和财务指标
单位: 元 币种: 人民币
项目 | 2023年 | 2022年 | 本年比上年 |
营业收入 | 11,505,548,262.00 | 10,387,071,733.00 | 10,387,071,760.02 | 64.81 | 2,644,202,877.27 |
归属于上市公司股东的净资产 | 8,122,496,581.09 | 7,796,729,384.29 | 7,796,704,793.74 | 41.60 | 3,124,351,563.00 |
营业收入同比增长 | 12.62% | 11.55% | 3,500,716,769.24 | 4,607,716,769.24 | -13.20 | 4,084,306,585.03 |
归属于上市公司股东的净利润 | 324,984,965.26 | 609,434,138.38 | 609,434,300.66 | -61.46 | 415,010,762.02 |
归属于上市公司股东的每股净利润 | 300,106,000.57 | 367,052,316.06 | 367,052,316.06 | -45.45 | 291,773,677.02 |
经营活动产生的现金流量净额 | 433,799,576.76 | 795,067,000.00 | 795,067,000.00 | -42.66 | 603,736,230.29 |
经营活动产生的现金流量净额同比增长 | 4.08 | 13.31 | 12.31 | 12.31 | 85.3 |
基本每股收益(元/股) | 0.283 | 0.609 | 0.609 | -60.79 | 0.430 |
基本每股收益同比增长 | 0.263 | 0.609 | 0.609 | -60.79 | 0.430 |

天通控股股份有限公司
2024年4月16日
董事会决议公告
天通控股股份有限公司九届六次监事会决议公告
天通控股股份有限公司九届六次监事会决议公告
天通控股股份有限公司九届六次监事会决议公告

天通控股股份有限公司 关于2023年度日常关联交易执行情况及2024年度日常关联交易预计的公告

一、日常关联交易基本情况
(一) 日常关联交易履行的审议程序
公司于2024年4月12日召开九届六次董事会, 审议通过了《关于2023年度日常关联交易执行情况及2024年度日常关联交易预计的议案》。在审议时, 关联董事分别作了回避表决, 其他非关联董事全部同意, 无法回避表决。本议案在董事会召开前已经取得了公司2024年第一次独立董事专门会议独立董事全部同意审议通过。本次日常关联交易预计总额为19, 945万元, 占公司2023年度经审计净资产817, 942,615.43元的2.43%, 无需提交股东大会审议。
(二) 2023年度日常关联交易预计履行程序
公司于2023年度日常关联交易预计总额为93, 023万元, 实际发生金额为59, 682.65万元。具体情况如下:
单位: 万元

1. 公司基本情况
2. 报告期主营业务简介
3. 主要财务数据
(1) 经营数据
报告期内, 公司实现营业收入115.06亿元, 同比增长12.62%。归属于上市公司股东的净利润3.25亿元, 同比下降45.45%。经营活动产生的现金流量净额4.34亿元, 同比下降42.66%。
主要财务数据表:
项目 | 2023年 | 2022年 | 本年比上年 |
营业收入 | 11,505,548,262.00 | 10,387,071,733.00 | 10,387,071,760.02 | 64.81 | 2,644,202,877.27 |
归属于上市公司股东的净资产 | 8,122,496,581.09 | 7,796,729,384.29 | 7,796,704,793.74 | 41.60 | 3,124,351,563.00 |
营业收入同比增长 | 12.62% | 11.55% | 3,500,716,769.24 | 4,607,716,769.24 | -13.20 | 4,084,306,585.03 |
归属于上市公司股东的净利润 | 324,984,965.26 | 609,434,138.38 | 609,434,300.66 | -61.46 | 415,010,762.02 |
归属于上市公司股东的每股净利润 | 300,106,000.57 | 367,052,316.06 | 367,052,316.06 | -45.45 | 291,773,677.02 |
经营活动产生的现金流量净额 | 433,799,576.76 | 795,067,000.00 | 795,067,000.00 | -42.66 | 603,736,230.29 |
经营活动产生的现金流量净额同比增长 | 4.08 | 13.31 | 12.31 | 12.31 | 85.3 |

3. 报告期内主要会计数据和财务指标
3.1 2023年的主要会计数据和财务指标
单位: 元 币种: 人民币
项目 | 2023年 | 2022年 | 本年比上年 |
营业收入 | 11,505,548,262.00 | 10,387,071,733.00 | 10,387,071,760.02 | 64.81 | 2,644,202,877.27 |
归属于上市公司股东的净资产 | 8,122,496,581.09 | 7,796,729,384.29 | 7,796,704,793.74 | 41.60 | 3,124,351,563.00 |
营业收入同比增长 | 12.62% | 11.55% | 3,500,716,769.24 | 4,607,716,769.24 | -13.20 | 4,084,306,585.03 |
归属于上市公司股东的净利润 | 324,984,965.26 | 609,434,138.38 | 609,434,300.66 | -61.46 | 415,010,762.02 |
归属于上市公司股东的每股净利润 | 300,106,000.57 | 367,052,316.06 | 367,052,316.06 | -45.45 | 291,773,677.02 |
经营活动产生的现金流量净额 | 433,799,576.76 | 795,067,000.00 | 795,067,000.00 | -42.66 | 603,736,230.29 |
经营活动产生的现金流量净额同比增长 | 4.08 | 13.31 | 12.31 | 12.31 | 85.3 |
基本每股收益(元/股) | 0.283 | 0.609 | 0.609 | -60.79 | 0.430 |
基本每股收益同比增长 | 0.263 | 0.609 | 0.609 | -60.79 | 0.430 |

天通控股股份有限公司
2024年4月16日
董事会决议公告
天通控股股份有限公司九届六次监事会决议公告
天通控股股份有限公司九届六次监事会决议公告
天通控股股份有限公司九届六次监事会决议公告

关联方	关联关系	交易内容	定价原则	2023年预计	2023年实际发生	2023年预计与2023年实际发生差异	本次日常关联交易与累计已发生关联交易总额
浙江天通锂电材料有限公司	技术及装备类贸易	设备销售	市场价	200	17,300		
天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料销售	市场价	60	0		
海宁瑞泰新材料有限公司	水电运营管理	水电运营管理	市场价	1,376	607.01		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	设备销售	市场价	1,076	98.06		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料销售	市场价	1,200	202.33		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料销售	市场价	28,000	2,376.21	(注1)	
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	设备销售	市场价	156	28.50		
天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料及装备类贸易	市场价	3,000	1,348.02		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	设备销售	市场价	20	0		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料销售	市场价	20	13.64	(注2)	
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料销售	市场价	32	13.64		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料销售	市场价	3	3,844.46	(注2)	
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	水电运营	市场价	30	7.93		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	水电运营	市场价	430	6.26		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	水电运营	市场价	10	6.72		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	水电运营	市场价	180	20.73		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	水电运营	市场价	5	0		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	水电运营	市场价	993	94.37		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	水电运营	市场价	0	228.41		
上海新能锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料及装备类贸易	市场价	31,362	2,258.06		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料及装备类贸易	市场价	226	41.36		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料及装备类贸易	市场价	230	101.43		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料及装备类贸易	市场价	79	67.66		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料及装备类贸易	市场价	30	13.64		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料及装备类贸易	市场价	79	60.80		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料及装备类贸易	市场价	120	97.71		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料及装备类贸易	市场价	686	36.00		
合计				34,023	9,969.09		

(注1): 由于昱能科技2023年度受锂电新能源市场需求大幅下滑的影响, 导致订单环节延迟。
(注2): 公司于2024年12月注销的工商事项于12月为该公司控股股东的有限合伙企业(持股90%), 基于审慎考虑, 公司在2024年12月发生的交易予以追溯调整。
(三) 2024年度日常关联交易预计金额和类型
根据《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自愿信息披露指引5号—交易与关联交易》等相关规定, 结合公司日常经营和业务发展需要, 预计公司2024年度日常关联交易发生的日常关联交易金额预计为19, 945万元, 具体内容如下:
单位: 万元

1. 公司基本情况
2. 报告期主营业务简介
3. 主要财务数据
(1) 经营数据
报告期内, 公司实现营业收入115.06亿元, 同比增长12.62%。归属于上市公司股东的净利润3.25亿元, 同比下降45.45%。经营活动产生的现金流量净额4.34亿元, 同比下降42.66%。
主要财务数据表:
项目 | 2023年 | 2022年 | 本年比上年 |
营业收入 | 11,505,548,262.00 | 10,387,071,733.00 | 10,387,071,760.02 | 64.81 | 2,644,202,877.27 |
归属于上市公司股东的净资产 | 8,122,496,581.09 | 7,796,729,384.29 | 7,796,704,793.74 | 41.60 | 3,124,351,563.00 |
营业收入同比增长 | 12.62% | 11.55% | 3,500,716,769.24 | 4,607,716,769.24 | -13.20 | 4,084,306,585.03 |
归属于上市公司股东的净利润 | 324,984,965.26 | 609,434,138.38 | 609,434,300.66 | -61.46 | 415,010,762.02 |
归属于上市公司股东的每股净利润 | 300,106,000.57 | 367,052,316.06 | 367,052,316.06 | -45.45 | 291,773,677.02 |
经营活动产生的现金流量净额 | 433,799,576.76 | 795,067,000.00 | 795,067,000.00 | -42.66 | 603,736,230.29 |
经营活动产生的现金流量净额同比增长 | 4.08 | 13.31 | 12.31 | 12.31 | 85.3 |

3. 报告期内主要会计数据和财务指标
3.1 2023年的主要会计数据和财务指标
单位: 元 币种: 人民币
项目 | 2023年 | 2022年 | 本年比上年 |
营业收入 | 11,505,548,262.00 | 10,387,071,733.00 | 10,387,071,760.02 | 64.81 | 2,644,202,877.27 |
归属于上市公司股东的净资产 | 8,122,496,581.09 | 7,796,729,384.29 | 7,796,704,793.74 | 41.60 | 3,124,351,563.00 |
营业收入同比增长 | 12.62% | 11.55% | 3,500,716,769.24 | 4,607,716,769.24 | -13.20 | 4,084,306,585.03 |
归属于上市公司股东的净利润 | 324,984,965.26 | 609,434,138.38 | 609,434,300.66 | -61.46 | 415,010,762.02 |
归属于上市公司股东的每股净利润 | 300,106,000.57 | 367,052,316.06 | 367,052,316.06 | -45.45 | 291,773,677.02 |
经营活动产生的现金流量净额 | 433,799,576.76 | 795,067,000.00 | 795,067,000.00 | -42.66 | 603,736,230.29 |
经营活动产生的现金流量净额同比增长 | 4.08 | 13.31 | 12.31 | 12.31 | 85.3 |
基本每股收益(元/股) | 0.283 | 0.609 | 0.609 | -60.79 | 0.430 |
基本每股收益同比增长 | 0.263 | 0.609 | 0.609 | -60.79 | 0.430 |

天通控股股份有限公司
2024年4月16日
董事会决议公告
天通控股股份有限公司九届六次监事会决议公告
天通控股股份有限公司九届六次监事会决议公告
天通控股股份有限公司九届六次监事会决议公告

关联方	关联关系	交易内容	定价原则	2024年预计	2023年实际发生	2023年预计与2023年实际发生差异	本次日常关联交易与累计已发生关联交易总额
浙江天通锂电材料有限公司	技术及装备类贸易	设备销售	市场价	200	17,300		
天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料销售	市场价	60	0		
海宁瑞泰新材料有限公司	水电运营管理	水电运营管理	市场价	1,376	607.01		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	设备销售	市场价	1,076	98.06		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料销售	市场价	1,200	202.33		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料销售	市场价	28,000	2,376.21	(注1)	
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	设备销售	市场价	156	28.50		
天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料及装备类贸易	市场价	3,000	1,348.02		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	设备销售	市场价	20	0		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料销售	市场价	20	13.64	(注2)	
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料销售	市场价	32	13.64		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料销售	市场价	3	3,844.46	(注2)	
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	水电运营	市场价	30	7.93		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	水电运营	市场价	430	6.26		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	水电运营	市场价	10	6.72		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	水电运营	市场价	180	20.73		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	水电运营	市场价	5	0		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	水电运营	市场价	993	94.37		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	水电运营	市场价	0	228.41		
上海新能锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料及装备类贸易	市场价	31,362	2,258.06		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料及装备类贸易	市场价	226	41.36		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料及装备类贸易	市场价	230	101.43		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料及装备类贸易	市场价	79	67.66		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料及装备类贸易	市场价	30	13.64		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料及装备类贸易	市场价	79	60.80		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料及装备类贸易	市场价	120	97.71		
浙江天通锂电材料有限公司	材料及装备类贸易	材料及装备类贸易	市场价	686	36.00		
合计				34,023	9,969.09		

(注1): 由于昱能科技2023年度受锂电新能源市场需求大幅下滑的影响, 导致订单环节延迟。
(注2): 公司于2024年12月注销的工商事项于12月为该公司控股股东的有限合伙企业(持股90%), 基于审慎考虑, 公司在2024年12月发生的交易予以追溯调整。
(三) 2024年度日常关联交易预计金额和类型
根据《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自愿信息披露指引5号—交易与关联交易》等相关规定, 结合公司日常经营和业务发展需要, 预计公司2024年度日常关联交易发生的日常关联交易金额预计为19, 945万元, 具体内容如下:
单位: 万元

1. 公司基本情况
2. 报告期主营业务简介
3. 主要财务数据
(1) 经营数据
报告期内, 公司实现营业收入115.06亿元, 同比增长12.62%。归属于上市公司股东的净利润3.25亿元, 同比下降45.45%。经营活动产生的现金流量净额4.34亿元, 同比下降42.66%。
主要财务数据表:
项目 | 2023年 | 2022年 | 本年比上年 |
营业收入 | 11,505,548,262.00 | 10,387,071,733.00 | 10,387,071,760.02 | 64.81 | 2,644,202,877.27 |
归属于上市公司股东的净资产 | 8,122,496,581.09 | 7,796,729,384.29 | 7,796,704,793.74 | 41.60 | 3,124,351,563.00 |
营业收入同比增长 | 12.62% | 11.55% | 3,500,716,769.24 | 4,607,716,769.24 | -13.20 | 4,084,306,585.03 |
归属于上市公司股东的净利润 | 324,984,965.26 | 609,434,138.38 | 609,434,300.66 | -61.46 | 415,010,762.02 |
归属于上市公司股东的每股净利润 | 300,106,000.57 | 367,052,316.06 | 367,052,316.06 | -45.45 | 291,773,677.02 |
经营活动产生的现金流量净额 | 433,799,576.76 | 795,067,000.00 | 795,067,000.00 | -42.66 | 603,736,230.29 |
经营活动产生的现金流量净额同比增长 | 4.08 | 13.31 | 12.31 | 12.31 | 85.3 |

3. 报告期内主要会计数据和财务指标
3.1 2023年的主要会计数据和财务指标
单位: 元 币种: 人民币
项目 | 2023年 | 2022年 | 本年比上年 |
营业收入 | 11,505,548,262.00 | 10,387,071,733.00 | 10,387,071,760.02 | 64.81 | 2,644,202,877.27 |
归属于上市公司股东的净资产 | 8,122,496,581.09 | 7,796,729,384.29 | 7,796,704,793.74 | 41.60 | 3,124,351,563.00 |
营业收入同比增长 | 12.62% | 11.55% | 3,500,716,769.24 | 4,607,716,769.24 | -13.20 | 4,084,306,585.03 |
归属于上市公司股东的净利润 | 324,984,965.26 | 609,434,138.38 | 609,434,300.66 | -61.46 | 415,010,762.02 |
归属于上市公司股东的每股净利润 | 300,106,000.57 | 367,052,316.06 | 367,052,316.06 | -45.45 | 291,773,677.02 |
经营活动产生的现金流量净额 | 433,799,576.76 | 795,067,000.00 | 795,067,000.00 | -42.66 | 603,736,230.29 |
经营活动产生的现金流量净额同比增长 | 4.08 | 13.31 | 12.31 | 12.31 | 85.3 |
基本每股收益(元/股) | 0.283 | 0.609 | 0.609 | -60.79 | 0.430 |
基本每股收益同比增长 | 0.263 | 0.609 | 0.609 | -60.79 | 0.430 |

天通控股股份有限公司
2024年4月16日
董事会决议公告
天通控股股份有限公司九届六次监事会决议公告
天通控股股份有限公司九届六次监事会决议公告
天通控股股份有限公司九届六次监事会决议公告

关联方	关联关系	交易内容	定价原则	2024年预计	2023年实际发生	2023年预计与2023年实际发生差异	本次日常关联交易与累计已发生关联交易总额
浙江天通锂电材料有限公司	技术及装备类贸易	设备销售	市场价	200	17,300		